
UCHWAŁA NR V/36/19
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE

z dnia 21 marca 2019 r.

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz art. 6 n ust. 1 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U z 2018 r. poz. 1454 i 1629), uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, położonych na obszarze Gminy 
Szepietowo, zwanej dalej deklaracją stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Deklaracja może być złożona w wersji papierowej osobiście lub pocztą na adres: Urząd Miejski 
w Szepietowie, 18-210 Szepietowo, ul. Główna 6 oraz za pośrednictwem komunikacji elektronicznej 
w następujących terminach:

1) 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej 
nieruchomości odpadów komunalnych;

2) 14 dnia od dnia nastąpienia zmiany danych bodących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych 
powstających na danej nieruchomości/w tym przypadku opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana.

2. Deklaracja przesłana w formie elektronicznej musi być opatrzona bezpiecznym podpisem 
elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 
18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP, 
zgodnie z art. 20a i 20b ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących 
zadania publiczne (Dz. U. z 2017 r. poz. 570).

§ 3. Traci moc uchwała Nr XI/74/15 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 18 grudnia 2015 r. w sprawie 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015, 
poz.4503).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Grzegorz Żochowski

Id: 2213983A-454F-43D1-A690-FA7400A26F43. Podpisany Strona 1



DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE
ODPADAMI KOMUNALNYMI

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach

(Dz. U. z 2018 r., poz. 1454 i 1629)
Składający: Formularz przeznaczony jest dla właścicieli nieruchomości, współwłaścicieli, użytkowników
wieczystych.
Termin składania: w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub
nastąpienia zmiany danych w złożonej deklaracji.

ORGAN WŁAŚCIWY DO PRZYJĘCIA DEKLARACJI

Burmistrz Szepietowa
ul. Główna 6
18-210 Szepietowo

OBOWIAZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI (zaznaczyć właściwą pozycję)

¨ Pierwsza deklaracja

¨ Zmiana danych deklaracji

PODMIOT SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ

IMIĘ

NAZWISKO

PESEL

ADRES

Telefon

DANE IDENTYFIKACYJNE NIERUCHOMOŚCI OBJĘTEJ DEKLARACJĄ

RODZAJ WŁASNOŚCI, POSIADANIA
(zaznaczyć właściwą pozycję)

¨ 1. WŁAŚCICIEL

¨ 2. WSPÓŁWŁAŚCICIEL

¨ 3. UŻYTKOWNIK WIECZYSTY

¨ 4. ZARZĄDCA NIERUCHOMOŚCI

¨ 5. INNY PODMIOT WŁADAJĄCY

NIERUCHOMOŚCIĄ

MIEJSCE POŁOŻENIA NIERUCHOMOŚCI
(adres)

Miejscowość

Ulica

Nr domu/lokalu

Załącznik do uchwały Nr V/36/19

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 21 marca 2019 r.

Id: 2213983A-454F-43D1-A690-FA7400A26F43. Podpisany Strona 1



RODZAJ SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ

¨ OSOBA FIZYCZNA ¨ OSOBA PRAWNA ¨ JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA

NIEPOSIADAJĄCA OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

Oświadczam, że odpady z nieruchomości będą zbierane w sposób (wybrać właściwy kwadrat)

¨ selektywny1 ¨ zmieszany

USTALENIE WYSOKOŚCI OPŁATY MIESIĘCZNEJ ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI

Selektywny Zmieszany

Liczba osób na
nieruchomości

Stawka opłaty za
1 osobę, zgodnie
z obowiązującą
uchwałą

Kwota
opłaty

Liczba osób na
nieruchomości

Stawka opłaty za
1 osobę, zgodnie
z obowiązującą
uchwałą

Kwota
opłaty

OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO/OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO

….................................... …..............................................................................
data (dzień-miesiąc-rok) podpis pieczęć składającego/ osoby reprezentującej

ADNOTACJE ORGANU
................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................
......

POUCZENIE
1. Na podstawie art. 3a ustawy z dnia 17 czerwca 1996 roku o postępowaniu egzekucyjnym w administracji niniejsza
deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego
2. Zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej w Szepietowie w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi opłatę należy uiszczać kwartalnie , w terminach:
1) za I kwartał – do 15 marca danego roku;
2) za II kwartał – do 15 czerwca danego roku;
3) za III kwartał – do 15 września danego roku;
4) za IV kwartał – do 15 grudnia danego roku

OBJAŚNIENIA :
1) Przez selektywne zbieranie odpadów komunalnych należy rozumieć gromadzenie ich w pojemnikach lub workach
(papier, tektura, tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe, szkło, opady ulegające biodegradacji.

Id: 2213983A-454F-43D1-A690-FA7400A26F43. Podpisany Strona 2




